1 in seduta pubblica del 18/11/2025, qui allegato, contenente la proposta di aggiudicazione in favore 

dell’operatore economico BONA 1858 S.R.L. con sede legale nel comune di Vercelli in Piazza Roma 

n. 6 -, C.F./P.IVA: 02382140024, con un ribasso sul valore a base di gara del 8,58%, determinando 

in € 331.264,04 (diconsi Euro trecentotrentunomiladuecentosessantaquattro/04) l’importo netto del 

contratto oltre IVA al 10%; 

- della proposta di aggiudicazione formulata e ritenuto di approvare la medesima, formalizzando 

l’aggiudicazione provvisoria degli interventi riguardanti la ristrutturazione di porzione di edificio di

[...]

Gara ha proposto l’aggiudicazione della gara in favore dell’operatore economico BONA 1858 S.R.L. 

con sede legale nel comune di Vercelli in Piazza Roma n. 6 - C.F./P.IVA: 02382140024, con un 

ribasso sul valore a base di gara del 8,58%, determinando in € 331.264,04 (diconsi Euro 

trecentotrentunomiladuecentosessantaquattro/04) l’importo netto del contratto oltre IVA al 10%; 

2) DI APPROVARE il verbale n. 1 in data 18/11/2025, qui allegato, e di aggiudicare in favore 

dell’operatore BONA 1858 S.R.L. con sede legale nel comune di Vercelli in Piazza Roma n. 6, 

C.F./P.IVA: